
MÓDNÍ PŘEHLÍDKA 
 
 
 
       Dne  21. 1. 2009 jsme se všichni sešli v jednom oddělení školní družiny. 
 Měli jsme naplánovanou naši první družinovou MÓDNÍ  PŘEHLÍDKU.  
 
Už po obědě se děti začali připravovat ( převlékat, zkrášlovat ) a nemohli se dočkat, až 
začneme. S moderováním nám pomáhala děvčata ze sedmé třídy, která se na akci také 
patřičně oblékla. Po počátečních rozpacích se děti procházely po pomyslném molu a 
předváděly modely, které si doma za pomoci maminek připravily. 
A bylo na co se dívat, protože některé modely byly opravdu odvážné a některé děti byly 
k nepoznání. Nejvíce dětí přišlo ve street stylu, ale byly k vidění i plážové modely, sportovní, 
vojenský styl, či společenské a večerní šaty. Snahu dětí jsme ohodnotili a všechny účastníky 
odměnili.  
 
Naše první módní přehlídka  byla úspěšná a  těšíme se na další ročník.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 













 
 
 
 
 
 
 


